

Uchwała nr XXXIV / 102 / 04
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 09.12.2004r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr VII /14 / 03 z dnia 20 marca 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zobowiązań Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” z siedzibą w Żarowie wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w części poręczonej przez Gminę Jaworzyna Śląska.

Na podstawie: art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej, bezwzględną większością głosów przy udziale 14 radnych zmienia treść § 1 uchwały Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej nr VII / 14 / 03 z dnia 20 marca 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zobowiązań Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” z siedzibą w Żarowie wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w części poręczonej przez Gminę Jaworzyna Śląska. Treść § 1 otrzymuje brzmienie:

Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej, wyraża zgodę na spłatę zobowiązań Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” z siedzibą w Żarowie wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w części poręczonej przez Gminę Jaworzyna Śląska, w łącznej kwocie 5.359.339,24 zł (słownie: pięć milionów trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć zł dwadzieścia cztery grosze), w latach 2003 – 2018, w następujących terminach i wysokościach:

Rata	Data	Rata kapitału w zł	Odsetki umowne w zł	Odsetki 0,1 stopy kredytu redyskontowego w zł	Razem w zł (3+4+5)
1	2	3	4	5	6
1.	Rok 2003	X	X	37.995,37	37.995,37
2.	30.06.2004	130.008,33	X	11.182,50	141.190,83
3.	28.12.2004	130.008,33	X	12.507,16	142.515,49
4.	30.06.2005	130.008,33	60.630,50	12.845,54	203.484,37
5.	28.12.2005	130.008,33	60.630,50	12.184,81	202.823,64
6.	30.06.2006	130.008,33	60.630,50	11.928,00	202.566,83
7.	28.12.2006	130.008,33	60.630,50	11.282,23	201.921,06
8.	30.06.2007	130.008,33	60.630,50	11.010,46	201.649,29
9.	28.12.2007	130.008,33	60.630,50	10.379,65	201.018,48
10.	30.06.2008	130.008,33	60.630,50	10.092,92	200.731,75

NR

11.	28.12.2008	130.008,33	60.630,50	9.477,07	200.115,90
12.	30.06.2009	130.008,33	60.630,50	9.175,38	199.814,21
13.	28.12.2009	130.008,33	60.630,50	8.574,49	199.213,32
14.	30.06.2010	130.008,33	60.630,50	8.257,84	198.896,67
15.	28.12.2010	130.008,33	60.630,50	7.671,92	198.310,75
16.	30.06.2011	130.008,33	60.630,50	7.340,31	197.979,14
17.	28.12.2011	130.008,33	60.630,50	6.769,34	197.408,17
18.	30.06.2012	130.008,33	60.630,50	6.422,77	197.061,60
19.	28.12.2012	130.008,33	60.630,50	5.866,76	196.505,59
20.	30.06.2013	130.008,33	60.630,50	5.505,23	196.144,06
21.	28.12.2013	130.008,33	60.630,50	4.964,18	195.603,01
22.	30.06.2014	130.008,33	60.630,50	4.587,69	195.226,52
23.	28.12.2014	130.008,33	60.630,50	4.061,60	194.700,43
24.	30.06.2015	130.008,33	X	3.670,15	133.678,48
25.	28.12.2015	130.008,33	X	3.159,02	133.167,35
26.	30.06.2016	130.008,33	X	2.752,62	132.760,95
27.	28.12.2016	130.008,33	X	2.256,45	132.264,78
28.	30.06.2017	130.008,33	X	1.835,08	131.843,41
29.	28.12.2017	130.008,33	X	1.353,87	131.362,20
30.	30.06.2018	130.008,33	X	917,54	130.925,87
31.	28.12.2018	130.008,43	X	451,29	130.459,72
OGÓLEM		3.900.250,00	1.212.610,00	246.479,24	5.359.339,24

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jaworzyna Śląska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Kazimierz Chęć
Kazimierz Chęć

118

UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej nr XXXIV / 102 / 04

z dnia 09.12.2004r.

W dniu 20 marca 2003r. Rada Miejska w Jaworzynie Śl. podjęła uchwałę nr VII / 14 / 03 w sprawie wyrażenia zgody na spłatę zobowiązań Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” z siedzibą w Żarowie wobec Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w części poręczonej przez Gminę Jaworzyna Śląska. W § 1 zapisano, że kwota 5.351.918,51zł spłacana będzie w latach 2003-2017.

Dnia 24.07.2003r. zawarta została ugoda nr 2 / J dotycząca spłaty zobowiązań Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” w Żarowie z tytułu umowy pożyczki nr 431/1993/W-45/OW-0s/P z dnia 09.11.1993r. udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pt. Budowa oczyszczalni ścieków z dwoma kolektorami tranzytowymi w Żarowie.

Zgodnie z § 3 ugody kwota kapitału zostanie spłacona w ciągu 15 lat poczynając od dnia 30.06.2004r. a kończąc na dniu 28.12.2018r. w 30 równych ratach. Natomiast § 5 dotyczy zasad i terminów spłat zaległych odsetek, tj. w ciągu 10 lat (20 rat półrocznych) przy zachowaniu okresu karencji do 30.06.2005r.

Mając na uwadze, że zobowiązania Spółki Wodno-Ściekowej „Strzegomka” poręczały dwie gminy: Żarów (w 60 %) i Jaworzyna Śląska (w 40 %), Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyjął do obydwu ugód rozwiązania zaproponowane przez Gminę Żarów (okres spłaty od 2003r. do 2018r.).

W związku z powyższym Gmina Jaworzyna Śląska zapłaci więcej jednakże kwota zobowiązania będzie spłacana w dłuższym okresie czasu. Ponieważ wydłużenie okresu spłaty wpływa na wysokość części poręczonej przez Gminę Jaworzyna Śląska, podjęcie uchwały jest zasadne.

BURMISTRZ
Halina Dydycz